2

 (
РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
)АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 мая   2017 года                                                                                  №72-р

 О проведении мероприятий посвященных   празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне1941-1945 годов
в Сетищенском  сельском поселении

В целях увековечивания памяти воинов , погибших на фронтах Великой Отечественной войны, активизации деятельности по военно-патриотическому, духовно-нравственному   воспитанию  молодежи, связи с празднованием 9 мая 2017 года 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,  распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 26 апреля 2017 года № 302-р «О проведении мероприятий, посвященных   празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»:
1.Утвердить состав рабочей группы по подготовке  и проведению праздничных мероприятий , посвященных 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение 1).
2.Утвердить план мероприятий посвященных празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Сетищенском сельском поселении (приложение 2).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Болдыреву В.В.

 Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                  В.Мамонов

Приложение 1
            Утвержден:
                                                                                распоряжением администрации
                                                                          Сетищенского сельского поселения
                                                                               от 02 мая 2017 г. № 72-р

СОСТАВ
рабочей группы по подготовкеи проведению праздничных мероприятий , посвященных 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Сетищенском  сельском поселении

	Мамонов
Владимир Алексеевич
	глава администрации Сетищенского сельского поселения, председатель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Кудинова
Ирина Семеновна
	ведущий специалист по вопросам социальной сферы администрации Сетищенского сельского поселения;

	Головин
Александр Иванович

	депутат земского собрания Сетищенского сельского поселения;

	Попова
Ольга Ивановна
	главный бухгалтер администрации Сетищенского сельского поселения;

	Федяева
Ольга Николаевна

	директор Сетищенского Дома культуры;

	Головина
Анна Викторовна

	директор Сетищенской ООШ ;

	Глотова
Светлана Николаевна

	заведующая Сетищенской  сельской библиотекой

         Приложение 2
            Утвержден:
                                                                              распоряжением администрации
                                                                              от  02 мая 2017года  № 72-р

ПЛАН
план мероприятий посвященных празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в
 Сетищенском сельском поселении

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные за проведение

	1
	Разработать сценарий проведения митинга и культурно-досуговой программы
	03.05.2017
	Федяева О.Н.
(по согласованию)

	2
	Проведение ремонта памятника участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г. и бюста Герою Советского Союза А.Н. Масневу
	04.05.2017
	Федяева О.Н.
(по согласованию);
Семенова Н.П. (по согласованию)

	3
	Автопробег   по   местам   боевой славы
	05.05.2017
	Мамонов В.А.

	4
	Участие в легкоатлетическом кроссе, посвященном памяти А.Борисова и В.Мовчука, погибших в Чеченской республике
	06.05.2017
	Бобков П.И.  (по согласованию)

	5
	Обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения
	09.05.2017
	участковый уполномоченный полиции ОМВД Росси по Красненскому району  (по согласованию)

	6
	Организовать шествие «Бессмертный полк» в день проведения митинга.
	09.05.2017
	Федяева О.Н.
(по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]7
	Организовать проведение митинга и праздничного концерта
посвященных72-й годовщине Победы вВеликой Отечественной войне 1941 - 1945 годов
	09.05.2017
	Мамонов В.А.

image1.jpeg